Böylece faydanın bilinenden daha büyük de-
ğerler alabileceğini göstermiş ve zamanı aşan bir karakter ala-
bileceğini göstermiştir.

Fayda-miktar ekseni yerine fayda-zaman ekseninde tar-
tışmasını geliştirirken hayatı ve rızk olarak fayda potansiye-
lini, Hâce Yûsuf b. Eyyûb el-Hemedânî’nin (öl. 535/1140)
Rütbetü’l-Hayât’ta ortaya koyduğu evreler üzerine oturtmuş-
tur. Bu çalışma ileri tartışmalar için bir zemin oluşturmuştur.
Okuyucuların İslam iktisat kuramına katkı sağlayacak bu
eserden istifade etmesini diliyorum.